
 

 
 
 
 
PELINJOHTAJA-ARVIOT 
KAUSI 2024 

NAISTEN SUPERPESIS 2024: PELINJOHTAJIEN ENNAKKOARVIOT 
 
1 Manse PP, Tampere 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3  17 
2 Lapuan Virkiä 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3  20 
3 Pesäkarhut, Pori 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3  26 
4 Seinäjoen Maila-Jussit 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 6  47 
5 Jyväskylän Kirittäret 3 3 4 4 5 5 5 5 5 5 6  50 
6 Fera, Rauma 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7  59 
7 Joensuun Maila 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7  69 
8 Mailattaret, Vaasa 6 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8  80 
9 Haminan Palloilijat 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 11  98 
10 Hyvinkään Tahko 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10 11  103 
11 Roihuttaret, Helsinki 8 9 9 9 10 10 11 11 11 11 11  110 
12 Pöytyän Urheilijat 8 10 10 10 10 10 11 11 11 11 11  113 

 
MIESTEN SUPERPESIS 2024: PELINJOHTAJIEN ENNAKKOARVIOT 
 
1 Vimpelin Veto 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 23 
2 Sotkamon Jymy 1 1 1 1 2 2 3 3 3 4 4 5 30 
3 Joensuun Maila 1 1 2 2 2 2 4 5 5 5 5 6 40 
4 Manse PP, Tampere 1 1 2 2 3 3 4 4 4 5 6 6 41 
5 Kempeleen Kiri 2 3 3 4 4 4 5 5 5 6 6 7 54 
6 Kouvolan Pallonlyöjät 2 3 3 4 4 5 5 5 5 7 7 7 57 
7 Hyvinkään Tahko 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 70 
8 Pattijoen Urheilijat, Raahe 7 7 7 7 8 8 9 9 9 10 10 11 102 
9 Kiteen Pallo 8 8 8 8 8 8 8 9 9 9 10 11 104 
10 Imatran Pallo-Veikot 7 8 9 9 9 9 10 11 11 11 11 12 117 
11 Alajärven Ankkurit 7 8 8 10 11 11 11 11 11 12 12 12 124 
12 Seinäjoen JymyJussit 7 8 9 10 10 10 12 12 12 12 12 12 126 
13 Haminan Palloilijat 9 9 10 10 10 10 10 11 11 12 12 12 126 
               

Pelinjohtajat asettivat muut joukkueet arvioimaansa paremmuusjärjestykseen. Jokaisesta 
sijasta saa yhden pisteen (1.=1 p., 2.=2 p., 3=3 p. jne.). 



NAISTEN SUPERPESIS: NÄIN PELATAAN 
 

 
 
MIESTEN SUPERPESIS: NÄIN PELATAAN 
 

 
 

Runkosarja
Puolivälieräkarsinta,
7. vs. 10. ja 8. vs. 9.

Kahdeksan parhaan ylemmät 
pudotuspelit

Putoamiskarsinnassa 
11. vs. 12., häviäjä 

putoaa Ykköspesikseen

Ykköspesiksen mestari nousee 
Superpesikseen

Putoamiskarsinnan voittaja ja 
Ykköspesiksen 2:nen pelaavat 

Superpesis-karsinnassa

Runkosarjan alkusarja
Ylempi jatkosarja,

sijat 1-7

Puolivälieräkarsinta, 7. vs. 10. ja 8. vs. 9.
Ylemmän jatkosarjan viimeinen

Alemman jatkosarjan kolme parasta

Kahdeksan parhaan ylemmät pudotuspelit

Alempi jatkosarja,
sijat 8-13

Alemman jatkosarjan viimeinen putoaa 
Ykköspesikseen

11. ja 12. pelaavat putoamiskarsinnan, jonka 
voittaja säilyttää sarjapaikkansa

Putoamiskarsinnan häviäjä ja Ykköspesiksen 
mestari pelaavat Superpesis-karsinnassa 

sarjapaikasta



NAISTEN SUPERPESIS: OMAN JOUKKUEEN MINIMITAVOITE KAUDELLA 2024 
 
Lapuan Virkiä Suomen mestaruus 
Manse PP, Tampere Suomen mestaruus 
Seinäjoen Maila-Jussit Suomen mestaruus 
Fera, Rauma SM-mitali 
Pesäkarhut, Pori SM-mitali 
Haminan Palloilijat Pudotuspelipaikka 
Hyvinkään Tahko Pudotuspelipaikka 
Joensuun Maila Pudotuspelipaikka 
Mailattaret, Vaasa Pudotuspelipaikka 
Roihuttaret, Helsinki Pudotuspelipaikka 
Pöytyän Urheilijat Sarjapaikan säilyttäminen 

 
Jyväskylän Kirittäret määrittää tavoitteensa joukkueen kesken myöhemmin. 
 
MIESTEN SUPERPESIS: OMAN JOUKKUEEN MINIMITAVOITE KAUDELLA 2024 
 
Kouvolan Pallonlyöjät Suomen mestaruus 
Manse PP, Tampere Suomen mestaruus 
Sotkamon Jymy Suomen mestaruus 
Vimpelin Veto Suomen mestaruus 
Joensuun Maila SM-mitali 
Hyvinkään Tahko Suora puolivälieräpaikka 
Kempeleen Kiri Suora puolivälieräpaikka 
Kiteen Pallo Suora puolivälieräpaikka 
Alajärven Ankkurit Pudotuspelipaikka 
Pattijoen Urheilijat, Raahe Pudotuspelipaikka 
Haminan Palloilijat Sarjapaikan säilyttäminen 
Imatran Pallo-Veikot Sarjapaikan säilyttäminen 
Seinäjoen JymyJussit Sarjapaikan säilyttäminen 

KAUDEN 2024 YLLÄTTÄJÄ 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Jyväskylän Kirittäret 4 
Fera, Rauma 3 
Lapuan Virkiä 2 
Roihuttaret, Helsinki 2 
Joensuun Maila 1 

 
 

MIESTEN SUPERPESIS  
Imatran Pallo-Veikot 3 
Seinäjoen JymyJussit 3 
Joensuun Maila 2 
Kouvolan Pallonlyöjät 2 
Alajärven Ankkurit 1 
Haminan Palloilijat 1 
Kempeleen Kiri 1 

  



VUODEN PESÄPALLOILIJA 2024 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Virpi Hukka, Manse 5 
Janette Lepistö, Virkiä 3 
Emilia Linna, Pesäkarhut 3 
Anna Ala-Kauhaluoma, Manse 1 

 
 
 
 
 
 
 

MIESTEN SUPERPESIS  
Elmeri Anttila, ViVe 3 
Konsta Kettunen, JoMa 2 
Niko Korhonen, JoMa 1 
Roope Korhonen, SoJy 1 
Kalle Kuosmanen, SoJy 1 
Matti Latvala, KPL 1 
Elmeri Lieto, Manse 1 
Hannes Pekkinen, SoJy 1 
Henri Puputti, Manse 1 
Jukka-Pekka Vainionpää, ViVe 1 
Patrik Wahlsten, KPL 1 

NUORI LÄPIMURTOPELAAJA KAUDELLA 2024 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Selina Similä, Kirittäret 6 
Lydia Eskola, PöU 1 
Mira Heikkilä, HP 1 
Anniina Kangasluoma, Virkiä 1 
Pinja Toivonen, Fera 1 
Nea Tuikka, Mailattaret 1 
Milla Väistö, Tahko 1 

 

MIESTEN SUPERPESIS  
Eemeli Laine, KPL 4 
Samuel Huotari, JyJu (SoJy) 2 
Tino Alaspää, JymyJussit 1 
Leo Gardemeister, IPV 1 
Matias Paananen, Manse 1 
Joona Peltokangas, AA 1 
Joosua Rättö, JoMa 1 

TUNNELMALTAAN PARAS VIERASKENTTÄ – ”ENITEN FIILISTÄ PELATA” 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Porin pesäpallostadion 10 
Hippos, Jyväskylä 1 
Kauppi, Tampere 1 
  

 
 
 

MIESTEN SUPERPESIS  
Saarikenttä, Vimpeli 6 
Hiukka, Sotkamo 2 
Mehtimäki, Joensuu 2 
Kouvolan pesäpallostadion 1 
Rännäri, Raahe 1 
Ukonniemen stadion, Imatra 1 

  



ULKOPELIN PARHAAT 
 
PARAS LUKKARI 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Anni Heikkilä, Virkiä 10 
Ilona Hakoniemi, Fera 1 
Mari Mantsinen, Kirittäret 1 

 
 

MIESTEN SUPERPESIS  
Petteri Alanen, Tahko 5 
Aapo Komulainen, SoJy 4 
Ville Väliaho, JoMa 2 
Jani Lassila, KeKi 1 
Juha Puhtimäki, Manse 1 

PARAS ETUKENTTÄPELAAJA 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Senni Korhonen, Virkiä 4 
Eveliina Lämsä, Pesäkarhut 2 
Silja Syrjälä, SMJ 2 
Liinu Turpela, SMJ 2 
Saaga-Angelia Raudasoja, Manse 1 
Laura Toikkanen, Kirittäret 1 

 

MIESTEN SUPERPESIS  
Iiro Kuosa, Tahko 6 
Hannes Pekkinen, SoJy 6 
Antti Korhonen, KeKi 1 
  
  
  

PARAS LINJAPELAAJA 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Venla Karttunen, Kirittäret 5 
Emilia Linna, Pesäkarhut 2 
Jasmin Andreasen, Fera 1 
Kaisa Peräaho, Virkiä 1 
Riikka Polso, Mailattaret 1 
Sylvi Pellonperä, Manse 1 
Tiia Peltonen, Pesäkarhut 1 

 

MIESTEN SUPERPESIS  
Tuomas Jussila, KeKi 4 
Severi Lassila, ViVe 4 
Konsta Kettunen, JoMa 3 
Kalle Kuosmanen, SoJy 2 
  
  
  

PARAS KOPPARI 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Virpi Hukka, Manse 5 
Tinja Töyrylä, Kirittäret 4 
Annika Linna, Pesäkarhut 2 
Anniina Kangasluoma, Virkiä 1 

 

MIESTEN SUPERPESIS  
Jussi Korhonen, SoJy 8 
Henri Puputti, Manse 4 
Iivari Vihanto, SoJy 1 
  

 
 
 
 



 

SISÄPELIN PARHAAT 
 
PARAS ETENIJÄ 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Saaga-Angelia Raudasoja, Manse 7 
Johanna Pirskanen, Pesäkarhut 3 
Petra Kerola, Virkiä 1 
Viivi Partanen, Kirittäret 1 

 

MIESTEN SUPERPESIS  
Konsta Kettunen, JoMa 4 
Patrik Vartama, KPL 4 
Elmeri Purmonen, SoJy 3 
Olli Heikkala, ViVe 1 
Teemu Nurmio, Tahko 1 

PARAS VAIHTOLYÖJÄ 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Virpi Hukka, Manse 7 
Venla Karttunen, Kirittäret 2 
Maiju Mäntylä, SMJ 1 
Saaga-Angelia Raudasoja, Manse 1 
Silja Syrjälä, SMJ 1 

 

MIESTEN SUPERPESIS  
Elmeri Anttila, ViVe 6 
Niko Korhonen, JoMa 3 
Juho Hacklin, HP 1 
Mikko Kanala, ViVe 1 
Elmeri Lieto, Manse 1 
Jere Vikström, SoJy 1 

 
PARAS KOTIUTTAJA 
 
NAISTEN SUPERPESIS  
Janette Lepistö, Virkiä 7 
Aino-Kaisa Mantere, SMJ 3 
Iina Lehtinen, Virkiä 1 
Emilia Linna, Pesäkarhut 1 

 
 

MIESTEN SUPERPESIS  
Jukka-Pekka Vainionpää, ViVe 6 
Perttu Ruuska, Manse 2 
Patrik Wahlsten, KPL 2 
Roope Korhonen, SoJy 1 
Joosua Rättö, JoMa 1 
Juho Toivola, JoMa 1 

 
  



MAHDOLLISIA TILASTORAJOJEN PUHKAISUJA: NAISTEN SUPERPESIS 
 
800 lyötyä 
 
6. Janette Lepistö, Virkiä 39+674=713 
 
1. Tanja Vehniäinen 20+823=843 
2. Henna Salmela 38+758=796 
 
 
 

500 lyötyä 
 
12. Aino-Kaisa Mantere, SMJ 14+470=484 
 
900 tehopistettä 
 
18. Janette Lepistö, Virkiä 39+674+93=806 
 
9. Susanna Puisto 900

  
Tuotujen TOP3:een 
 
6. Virpi Hukka, Manse 530 
 
1. Hanna Airaksinen 653 
Terhi Rönkä 653 
3. Sari Lemponen 539 
 

Kärkilyöntien TOP10:een 
 
19. Virpi Hukka, Manse 1559 
 
10. Emma Körkkö 1701 
 
 

MAHDOLLISIA TILASTORAJOJEN PUHKAISUJA: MIESTEN SUPERPESIS 
 
Miehet, 700 ottelua 
 
2. Juha Korhonen, KPL 672 
 
1. Toni Kohonen 780 
 
Miehet, 600 ottelua 
 
6. Sami Haapakoski, KeKi 586 
7. Roope Korhonen, SoJy 586 
 
Miehet, 500 ottelua 
 
22. Juha Niemi, Tahko 474 
Juha Puhtimäki, Manse 474 
 
Miehet, 1600 lyötyä 
 
1. Roope Korhonen, SoJy 73+1445=1518 
 
Miehet, kunnaritilaston kärki 
 
1. Juha Korhonen, KPL 108 
2. Henri Puputti, Manse 102 

 
Miehet, 2000 tehopistettä 
 
Roope Korhonen, SoJy 73+1445+333=1851 
 
Miehet, 600 tuotua 
 
5. Mikko Kanala, ViVe 597 
7. Tuomas Jussila, KeKi 584 
9. Tommi Mäentausta, KPL 573 
10. Niko Korhonen, JoMa 565 
 
1. Sami Haapakoski, KeKi 1069 
2. Henri Puputti, Manse 763 
 
Miehet, 3000 kärkilyöntiä 
 
6. Roope Korhonen, SoJy 2976 
 
1. Juha Korhonen, KPL 3578 
2. Sami Haapakoski, KeKi 3559 
 
 
 

 


